مگر رسول اللہ کے حسن سلوک سے یہ لوگ مسلمان ہو کر واپس گئے۔

(شرح المواہب اللدنیہ زرقانی جلد 4 ص 8 دار المعرفہ بیروت-1993ء)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 14 مارچ 2006ء 13 صفر 1427 ہجری 14 امان 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 56

وصیت کے انعامات بہت ہیں

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں:-
”اگر صحیح طور پر جماعت کو وصیت کی اہمیت بتائی جائے اور بتایا جائے کہ خدا کا قائم کردہ طریق ہے تو میں سمجھتا ہوں ہزاروں آدمی جنہیں تا حال اس طرف توجہ نہیں ہوئی وصیت کے ذریعہ سے اپنے ایمان کو کامل کر کے دکھائیں گے۔